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Pula, 27.12.2018. 
 
 
 
 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
6. redovne Skupštine Sportske zajednice Istarske županije, održane 27.12.2018. godine  

s početkom u 13,00 sati, u prostorijama Doma sportova «Mate Parlov» u Puli 
 
 
PRISUTNI:  
 
 - Rukometni savez Istarske županije - Krapljanov Viktor 
    - Senad Imamović umjesto Franković Patrik 
 - Istarski boćarski savez - Klarić Kristijan 
 - Nogometni savez Županije istarske - Vidulin Milenko 
    - Cukon Radovan 
 - Košarkaški savez Istarske županije - Ćus Damir 
 - Teniski savez Istarske županije - Milevoj Čedomir  
 - Kuglački savez Istarske županije - Jelenić Ljubomir 
 - Savez sportske rekreacije IŽ - Vjekoslav Lozanović umjesto Krelja Aldo 
 - Ronilački savez Istarske županije - Verbanac Aldo 
 - Stolnoteniski savez Istarske županije - Darko Šplajt umjesto Sanković Ante 
 - Jedriličarski savez Istarske županije - Weidlich Ted 
 - Plivački savez Istarske županije - Gržinić Burić Marina 
 - Savez za sportski ribolov na moru IŽ - Cavenago Vinicio 
 - Auto i karting savez Istre - Mohorović Marčelo 
 - Sportsko ribolovni savez IŽ - Ferid Mačković 
 - Veslački savez Istarske županije - Butorac Tomislav 
 - Triatlon savez Istarske županije - Peruško Topić Vanesa 
 - Šahovski savez Istarske županije - Trošić Zvonimir 
 - Atletski savez Istre - Peršić Elvis 
 - Kickboxing savez Istarske županije - Mladen Ljubojević 
 - Istarski planinarski savez - Rojnić Aldo umjesto Goran Šepić 
 - Body building savez IŽ - Jakovčić Dalibor 
 - Zajednica udruga osoba s invaliditetom  - Komar Davor 
 - Sportska zajednica Grada Pule - Soldatić Milan 
    - Pavićević Mladen 
 - Zajednica sportskih udruga Pazina - Ujčić Lucijan umjesto Lušetić Armando 
 - Sportska zajednica Grada Umaga - Zorić Mladen 
 - Zajednica sportskih udruga Buzeta - Bašić Branko 
 - Zajednica sportskih udruga Fažane - Višković Edi 
 - Sportska zajednica Grada Buja - Ljuboja Dragan 
 
 



ODSUTNI: 
 - Istarski boćarski savez - Buda Franko 
 - Streljački savez Istarske županije - Martinović Goran 
 - Školski sportski savez Istarske županije - Koljđeraj Daniela 
 - Odbojkaški savez Istarske županije - Poropat Klaudio 
 - Zbor učitelja i trenera skijanja Istre - Grgić Dubravko 
 - Istarski golf savez - Gucunski Željko 
 - Sportska zajednica Grada Vodnjana - Marić Elvis 
 - Sportska zajednica Grada Novigrada - Jugovac Goran 
 - Sportska zajednica Općine Medulin - Seferagić Nenad 
 - Biciklistički savez Istre - Patrik Fabac 
 - Karate savez Istarske županije - Banović Mirko 
 - Judo savez Istarske županije - Rojnić Aldo 
 - Sportsko penjački savez IŽ - Hrestak Siniša 
 - Savez hrvačkih sportova IŽ - Džombić Nebojša 
 - Sportska zajednica Grada Labina - Verbanac Siniša 
 - Sportska zajednica Grada Rovinja - Rocco Gianni 
 - Sportska zajednica Grada Poreča - Mendiković Alfredo 
 
 
OSTALI PRISUTNI: 
 - v.d. glavnog tajnika SSIŽ - Matija Červeni 
 - tajnica Jedriličarskog savez Istarske županije – Ivana Anteli 
 - Predstavnici medija 
 
 
DNEVNI RED:  

 
1. Otvaranje sjednice, pozdravna riječ predsjednika i usvajanje dnevnog reda 
2. Usvajanje zapisnika s 5. redovne sjednice skupštine SZIŽ  
3. Izbor: a)   zapisničara 
                     b)   dva ovjerovitelja zapisnika 
4. Izmjene i dopune pravilnika: 

a) Donošenje izmjena i dopuna Pravilnika o nagradama i priznanjima 
b) Donošenje izmjena i dopuna Pravilnika o sufinanciranju strukovnih saveza i njihovih 

program 
c) Donošenje Odluke o stavljanju izvan snage Pravilnika o praćenju vrhunskog sporta u 

Istri. 
5. Donošenje rebalansa financijskog plana za 2018. godinu 
6. Donošenje detaljnog financijskog plana za 2019. godinu 
7. Donošenje odluke o stavljanju Saveza hrvačkih sportova Istarske županije u privremeno 

članstvo  
 
 
ZAKLJUČCI: 
 

1. Skupštinu je otvorio i sve prisutne pozdravio Mladen Pavićević, predsjednik SZIŽ. 
Konstatirano je da od 48 članova Skupštini prisustvuje 31 član.  
Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 
 

2. Na prijedlog Predsjednika jednoglasno su izabrani: 
 -   za zapisničara:   Matija Červeni 
 -   za ovjerovitelje zapisnika:   Aldo Vrbanac i Milan Soldatić 



3. Zapisnik sa 5. redovne sjednice Skupštine SZIŽ (nastavno: Zajednica) je jednoglasno 
usvojen bez rasprave i primjedbi.  
 

4. Nakon kraćeg pojašnjenja predsjednika Zajednice donesene su sljedeće izmjene i dopune 
pravilnika: 
a) Donesen je Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o nagradama i priznanjima 

jednoglasno bez primjedbi te njen tekst postaje sastavni dio ovog zapisnika, 
b) Donesen je Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o sufinanciranju 

strukovnih saveza i njihovih program jednoglasno bez primjedbi te njen tekst postaje 
sastavni dio ovog zapisnika, 

c) Donesena je jednoglasno, bez primjedbi, Odluka o stavljanju izvan snage Pravilnika 
o praćenju vrhunskog sporta u Istri. 

 
5. Uvodno izlaganje o potrebi donošenja Rebalansa Financijskog plana za 2018. godinu iznio 

je predsjednik Zajednice, naglasivši da su razlozi za donošenje tog rebalansa tehničke 
prirode radi usklađivanja na prihodovnoj i na rashodovnoj strani zbog: 
- manjih rashoda po programima vrhunskih sportaša, 
- neostvarenja nekih programa za koje su sredstva bila planirana, 
-  povećanje sredstava za materijalno poslovanje svim strukovnim savezima linearno za  
 po 3.000,00 kn. 

Nakon kraće rasprave Rebalans Financijskog plana za 2018. godinu jednoglasno je usvojen. 
 

6. Prijedlog financijskog plana za 2019. godinu iznio je predsjednik Zajednice. U Proračunu 
Istarske županije planiran je prihod za zajednicu u iznosu od 2.700.000,00 kn, što zajedno 
sa viškom prihoda pridodanim iz 2018. godine ukupno iznosi 3.119.426,71 kn. Tim 
planiranim sredstvima osigurat će se sredstva za sve planirane programe na razini prethodne 
godine te za još neke nove programe strukovnih sportskih saveza Zajednice.  
Također je predsjednik Zajednice obrazložio potrebu donošenja Odluka vezanih uz 
Financijski plan, jer su one, sukladno Pravilniku, osnova koja čini Financijski plan. 

Nakon kraće rasprave Financijski plan za 2019. godinu jednoglasno je usvojen. 
 

7. Nakon kraćeg uvoda u temu predsjednik Zajednice iznio je sljedeće: Sukladno članku 23. 
stavku 1. Statuta Zajednice Savez hrvačkih sportova Istarske županije prelazi u privremeno 
članstvo Zajednice te su sukladno tome ograničena njegova prava opisana u članku 22. 
Statuta Zajednice.  
Nakon kraće rasprave donesena je jednoglasna odluka o davanju Savezu hrvačkih sportova 
Istarske županije statusa privremenog člana. 
 

Skupština je završila s radom u 13,45 sati. 
 
         Zapisničar:                                                      Ovjerovitelji zapisnika: 
 
 
        Matija Červeni     Aldo Vrbanac 
 
 
       Soldatić Milan 
 
                                                   Predsjednik: 
 
                                                   Mladen Pavićević                                   


